2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2022
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                             № 614

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнекетского района

от 18.02.2022 №168 «Об установлении и

исполнении расходного обязательства
муниципального образования

Верхнекетский район Томской области

на проведение комплексных кадастровых

работ на территории Верхнекетского района

Томской области на 2022 год»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.02.2022 №168 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Верхнекетского района Томской области на 2022 год» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Установить расходное обязательство муниципального образования Верхнекетский район Томской области на проведение комплексных кадастровых работ на территории Верхнекетского района Томской области на 2022 год в сумме 2 738 653 рубля 99 копеек, в том числе:

1) по остаткам неиспользованных бюджетных ассигнований отчетного 2021 финансового года в сумме 2 306 682 рубля 44 копейки, в том числе:
а) за счет средств субсидии из областного бюджета на проведение комплексных кадастровых работ на территории Томской области в рамках государственной программы «Эффективное управление государственным имуществом Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 20.09.2019 № 328а, в сумме 2 277 711 рублей 08 копеек, в том числе:
за счет средств федерального бюджета в сумме 1 866 919 рублей 60 копеек;

за счет средств областного бюджета в сумме 410 791 рубль 48 копеек;

б) за счет средств местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области на софинансирование проведения комплексных кадастровых работ в рамках муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2024 года», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 05.06.2013 № 627, в сумме 28 971 рубль 36 копеек;
2) по бюджетным ассигнованиям 2022 года в сумме 431 971 рубль 55 копеек, в том числе:
а) за счет средств субсидии из областного бюджета на проведение

комплексных кадастровых работ на территории Томской области в рамках государственной программы «Эффективное управление государственным имуществом Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 20.09.2019 № 328а (далее – Субсидия) в сумме 426 665 рублей 39 копеек, в том числе:

за счет средств федерального бюджета в сумме 325 359 рублей 52 копейки;

за счет средств областного бюджета в сумме 101 305 рублей 87 копеек;

б) за счет средств местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области на софинансирование проведения комплексных кадастровых работ в рамках муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2024 года», утвержденной постановлением Администрации Верхнекетского района от 05.06.2013 № 627, в сумме 5 306 рублей 16 копеек (далее – средства местного бюджета).».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 8 апреля 2022 года.

Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
Набродова А.Е.
Дело - 2, УФ-1, УРМИЗ-1, бух.адм.-1.